Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 14/ZP/2017/5 Pilchowice dnia: 2017-11-09

wg zalacznika

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Pavistwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-11-06-8 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamOwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieh
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 1. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Zakup analizatora biochemicznego dla Szpitala w Pilchowicach,

Tres¢ wspomnianej prosby i odpowiedzi jest nastepujgca :

Zapytanie nr 1

W zwiazku z ogloszeniem postepowania przetargowego jw. uprzejmie prosze o udzielenie
odpowiedzi na pytanie do Zalacznika nr S do siwz:

poz. 7: Czy Zamawiajacy dopusci analizator z szerokoscig widma 300-800nm i o$émioma
filtrami?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopusci

Zapytanie nr 2

Dotyczy: SIWZ

1. Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie, czy w zat. nr 5 do SIWZ w pkt. 13,
Zamawiajacy poprzez sformutowanie "funkcja wstrzymania dowolnych innych testow i
pacjentow zaprogramowanych w sesji roboczej celem nadania priorytetu wymaganemu
pacjentowi" rozumie takie rozwigzanie technologiczne aparatu, ktére umozliwia
wstawianie/dostawianie probki pilnej i zamiang dowolnej probki rutynowej znajdujacej
si¢ na poktadzie w pilng, bez przerywania pracy aparatu i ramienia dozujacego, celem
jak najszybszego uzyskania wynikéw dla wymaganej probki?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza rozwijzanie Wykonawcy ale nie wymaga

2. Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiaj gcy wymaga, aby odczynniki,
probki i kuwety byly uzupelniane bez przerywania pracy aparatu funkcja stand
by/pauza/stop itp. i pracy ramienia dozujacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie Wykonawcy ale nie wymaga

3. Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy w zal. nr 7 do SIWZ (Zestawy
odczynnikowe) Zamawiajacy wymaga oznaczania glukozy metodg heksokinazowg
(metoda referencyjna)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza rozwigzanie Wykonawcy ale nie wymaga

4. Czy w zalgczniku nr 5 do SIWZ w pkt. 24, Zamawiajacy dopusci analizator z zestawem
komputerowym zawierajacym monitor dotykowy 19" typu LCD, z mozliwoscig pracy za
pomocg myszy komputerowe;j?
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Uzasadnienie: Proponowane wyposazenie dedykowane do analizatora pozwala na optymalng

prace programu sterujgcego analizatorem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przy spelnieniu pozostalych wymagan

5. Czy w zalgczniku nr 5 do STWZ w pkt. 24, Zamawiajacy dopusci analizator z zestawem
komputerowym niezawierajacym nagrywarki DVD, ale z mozliwoscig zgrywania danych
za posrednictwem USB?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

6. Zwracamy sig z prosba o doprecyzowanie, czy w zal. nr 5 do SIWZ w pkt. 31,
Zamawiajgcy wymaga by Wykonawca dostarczat na swoj koszt wlasciwg wode do analiz
przez okres 24 miesiecy, jesli analizator wymaga wody destylowanej i zuzywa jej ponizej
1.5L/godz. pracy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szacunkowych kosztéw zuzycia wody i
okreslenia ich w arkuszu kalkulacyjno cenowym

7. Czy w zal. nr 5 do SIWZ w pkt. 7, Zamawiajacy dopusci analizator o systemie
pomiarowym zapewniajacym szerokosci widma 275-880nm (zainstalowanych 12
filtréw)? Taka szerokos$¢ widma gwarantuje wykonanie wszystkich parametréw z
wykazu (zal. nr 7 do SIWZ). W przypadku niedopuszczenia prosimy o wskazanie jakie
parametry bedg wykonywane przy wartosciach 880-900nm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

8. Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy w zal. nr 5 do SIWZ w pkt. 9,
Zamawiajacy wymaga automatycznego rozcieficzania prébek po przekroczeniu
liniowosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga

9. Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy w zal. nr 5 do SIWZ w pkt. 30, poprzez
sformutowanie "reakcja serwisu do 48 godzin" Zamawiajacy rozumie usuniecie awarii
analizatora w czasie 48 godzin? Czy Zamawiajacy wymaga by punkt SETWiSOWYy
znajdowat si¢ nie dalej jak 200km od siedziby Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga by punkt serwisowy znajdowal si¢ nie dalej
jak 200km od siedziby Zamawiajacego. Zamawiajacy oczekuje usuniecia awarii do
48 godzin

Zapytanie nr 3

1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby analizator, odezynniki i materialy zuzywalne pochodzity
od jednego producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby analizator i odczynniki pochodzily od tego
samego producenta lub od réznych producentéw pod warunkiem, ze odczynniki te s
produkowane i dedykowane do proponowanego analizatora, co zostanie
potwierdzone przed podpisaniem ostatecznej umowy na dostawy odczynnikéw i
materialéw zuzywalnych

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku zaoferowania jednorazowych kuwet byty
one dozowane przez automatyczny system lub byly w formie manualnie zmienianego
rotora z minimum 100 celkami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

3. Czy Zamawiajacy wymaga analizatora z mozliwoscig umieszczenia na pokladzie
minimum 70 prébek pacjentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

4. Czy Zamawiajacy wymaga analizatora z fabrycznie zaprogramowanymi kontaminacjami?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga

5. Czy Zamawiajacy wymaga analizatora bez ograniczenia pozycji na prébki citowe?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga

. Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw komputerowy o innych parametrach niz opisane w pkt

24 Zalgcznika 5 do SIWZ, co wynika z wymogdw analizatora?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

. Czy Zamawiajacy dostapi od koniecznosci podtgczenia analizatora do systemu

informatycznego firmy Kamsoft? Jezeli nie, to wnosimy o podanie kosztow takiej ushugi.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SOZ , w sprawie kosztéw podlgczenia
analizatora Wykonawca winien zglosi¢ si¢ do firmy KAMSOFT SA

. Czy Zamawiajgcy dostgpi od koniecznosci zapienienia wody?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szacunkowych kosztéw zuzycia wody i okreslenia
ich w arkuszu kalkulacyjno cenowym.

Zapytanie nr 4
Dotyczy: Zalgcznik nr 6 do SIWZ

1.

2.

(§ 5 ust. 3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu platnosci do 30 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy

(§ 9 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajacym
W razie zaistnienia niniejszej sytuacji, mozliwo$¢ zaoferowania zamiennika produktu w
trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz
zblizonych parametrach jakosciowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej
pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on
niedost¢pny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za
opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostataby przeliczona w ten sposéb, ze
cena za sztukg lub oznaczenie zamiennika bylaby réwna cenie za sztuke lub oznaczenie
produktu znajdujgcego si¢ danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zaréwno na zabezpieczenie
ciagtodci procesu diagnostycznego i uchroni, zaréwno Zamawiajacego oraz Wykonawce
przed nieoczekiwanymi oraz niezaleznymi od nich skutkami wypadkow losowych, do
ktorych mogg naleze¢: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe
wycofanie produktu przez producenta brak dostepnosci surowcow, niekorzystne zmiany
makroekonomiczne czy wplyw klesk zywiotowych?

Odpowiedz: podtrzymuje zapisy wzoru umowy

(§ 9 ust. 11it. b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zwigkszenie cen jednostkowych
brutto, a co za tym idzie wartosci brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki
VAT?

Odpowiedz: zmiana ta jest obj¢ta zapisem umowy

(§ 9 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz: Wykonawca powinien wskazaé prawidlowa stawke VAT

- (§ 9 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnione;j

przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym
podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedz: Wykonawca powinien wskazaé prawidlows stawke VAT

Czy Zamawiajacy zawrze w projekcie umowy ustep dotyczacy mozliwosci zmiany
wynagrodzenia (dokonane w formie pisemnego aneksu), w przypadku wystapienia
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ktorejkolwiek ze zmian przepisow wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zaméwien publicznych, tj. Zmiany:
- stawki od towardéw i ustug,
- wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5
ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. 0 minimalnym wynagrodzeniu za prace,
- zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenie spoleczne lub zdrowotne?
Odpowiedz : Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy WZoru umowy
7. (§ 7 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiajgcy dopusci zmiang okreslenia "op6Znienie" na "zwloka"?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy wzoru umowy
8. (§ 7 ust. 1 lit. d) Czy Zamawiajacy dopusci zmiang okreslenia "op6znienie" na "zwioka"?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy
9. (§ 7 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTO?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy
10.  (§ 7 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy wzoru umowy
11. (§ 7 ust. 11it. ¢) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy
12. (§ 7 ust. 1lit. d) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy wzoru umowy
13. (§ 7 ust. 2 lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy
14. (§ 7 ust. 11it. b, § 7 ust. 1 lit. c oraz § 7 ust. 2 lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na naliczanie kary od wartodci niezrealizowanej cze¢sci umowy? Uzasadnienie:
Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposob prawidlowy, a dla
przykladu odstapienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie
kary umownej naliczanej od ogdlnej wartosci calej umowy na dostawe bedzie miata charakter
razgco zawyzony. W takiej sytuacji nie budzi watpliwosci dysproporcja migdzy poniesiong
szkodg a wysokoscig kary umowne;.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy
15, §7ust. 11lit. a, § 7 ust. 1lit. d) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
wprowadzenia limitu kar umownych, ktérych suma nie przekroczy 10% wartosci netto
przedmiotu Umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy wzoru umowy
16.  (§ 6 ust. 2) Czy Zamawiajacy dopusci e-mailowy spos6b porozumiewania w
przypadku reklamacji?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
17. Czy Zamawiajacy wprowadzi zapis o odpowiedzialnosci Zamawiajgcego za wszelkie
uszkodzenia wynikajgce z nieprawidlowego uzytkowania aparatu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
18.  (§ 6) Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé konsultacji telefonicznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy: SIWZ rozdziat 8 punkt 8.5 podpunkt 3)
19. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dolaczania powiadomien? Uzasadnienie:
Deklaracja zgodnosci CE jest wystarczajagcym dokumentem dopuszczajacym produkt do
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obrotu, $wiadczacym o jego zgodnosci z wymaganiami zasadniczymi, bowiem dokonanie
powiadomienia / przeniesienia danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa
Urzgdu Rejestracji Produktow Leczniczych Wyrobow Medycznych i Produktow
Biobdjczych jest czynnoscig materialno - techniczna, a nie jest decyzja administracyjna o
dopuszczeniu do stosowania w Polsce
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

20.  (1-deklaracje zgodnosci CE, certyfikaty zgodnosci CE, 3-opis oferowanego sprzetu)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zataczenie dokumentéw w postaci elektronicznej na
plycie CD wraz z o$wiadczeniem potwierdzajgcym zgodno$¢ kopii na plycie z
elektronicznymi pierwowzorami?
Odpowiedz: podtrzymuje zapisy SIWZ

21.  (1-deklaracje zgodnosci CE, certyfikaty zgodnosci CE, 3-opis oferowanego sprzetu)
W przypadku koniecznosci dostarczenia dokumentow w postaci papierowej, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgodg na przestanie ich w postaci zbindowanych toméw, gdzie
poswiadczenie za zgodnos¢ bedzie widniato tylko na pierwszej stronie tomu dla jego
pozostatych stron?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zapytanie nr 5
prosz¢ o udzielenie odpowiedzi na pytania do Zatacznika nr 5 do siwz:
poz. 23: Po czyjej stronie: Zamawiajacego, czy oferenta sg koszty podigczenia analizatora do
sieci KS SOLAB?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SOZ , w sprawie Kosztow
podlaczenia analizatora Wykonawca winien zglosi¢ si¢ do firmy KAMSOFT SA

Zapytanie nr 6
prosz¢ o udzielenie odpowiedzi na pytanie do Zatacznika nr 7 do siwz:
Jak czesto beda wykonywane kontrole?
Odpowiedz: kontrole codziennie, jednozmianowo przez S dni w tygodniu

Zapytanie nr 7
Dotyczy: SIWZ
Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie, ktorego odczynnika wymaga Zamawiajacy:

kreatynina metoda Jaffe, czy kreatynina metodg enzymatyczng?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga odczynnika Kreatynina metody Jaffe

Zapytanie nr 8
Dotyczy: SIWZ
1. W zwigzku ze zmiang SIWZ z dn. 7.11.2017, paragraf 4 pkt.l prosimy o
doprecyzowanie od jakiej daty ma byé liczony 24 miesigczny okres gwarancji
analizatora biochemicznego.
Uzasadnienie: Zamawiajacy w zalaczniku nr 5 pkt. 8, wymaga analizatora ,,pracujacego bez

stacji uzdatniania wody”. W zal. nr 5 pkt. 31, Zamawiajgcy wymaga zapewnienia przez
Wykonawce wiasciwej wody do analiz do wymaganej ilosci oznaczeri. Zamawiajacy nie
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wymaga myjni do analizatora w Szczegétowym Opisie Zaméwienia - analizator
biochemiczny (zat. 5).

Odpowiedz: 1. Okres gwarancji ustala si¢ na okres 24 miesiace, poczawszy od dnia
odbioru analizatora przez Zamawiajacego, stwierdzonego w protokole zdawczo-
odbiorczym, o ktérym mowa § 3 ust. 2

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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